O presente contrato tem por objeto a Aquisição de Aparelhos de Ar Condicionado, visando 
atender as necessidades desta Câmara Municipal. 

CLÁUSULA SEGUNDA— DO PRELO E FORMA DE PAGAMENTO: 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação de serviços especificados acima o 
valor global de R$ 19.939,00 (dezenove mil, novecentos e trinta e nove reais) em parcela 
única. 

Parágrafo primeiro - O pagamento será efetuado em conta corrente em nome da pessoa 
jurídica deste contrato pelo meio utilizado pela Câmara Municipal, assim que os serviços 

contratados forem entregues pela CONTRATADA e mediante a apresentação da respectiva

[...]

Aquisição de aparelhos de ar condicionado, visando atender as necessidades desta Câmara 
Municipal. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/21, vinculado ao Processo Administrativo n° 022/2023, Dispensa 
de Licitação n°010/2023, na forma prevista no art. 75, da Lei n° 14.133/21. 

PAGAMENTO: O valor total do presente contrato é de R$ 19.939,00 (dezenove mil, novecentos e 
trinta e nove reais). O pagamento será efetuado em parcela única até dia 30 (trinta) após entrega do 
produto e emissão da Nota Fiscal/Fatura. 

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu término em 31 
de dezembro de 2023.